
EGE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ 

SINIFI KODU DERSİN ADI YILLIK/ 
DÖNEMLİK TARİH GÜN SAAT SALON

1.SINIF 00109 DEONTOLOJİ (ETİK İLKELER) Dönemlik 27.05.2019 PAZARTESİ 10.00:11.00 1-2-3-4

1.SINIF 00104 BİYOİSTATİSTİK Yıllık 28.05.2019 SALI 11.00:12.00 1-2-3-4

1.SINIF 00092 TÜRK DİLİ-II (TÜM SINIF) Dönemlik 29.05.2019 ÇARŞAMBA 10.00:11.00 1-2-3-4

1.SINIF 00115 DİŞ ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ Yıllık 30.05.2019 PERŞEMBE 10.00:11.00 1-2-3-4

1.SINIF 00105 TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK (PRATİK) Yıllık 31.05.2019 CUMA 08.45:12.15 TIP FK.

1.SINIF 00119 ANATOMİ (TEORİK) Dönemlik 10.06.2019 PAZARTESİ 09.00:10.00 1-2-3-4

1.SINIF 00094
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ-
II (TÜM SINIF)

Dönemlik 10.06.2019 PAZARTESİ 13.00:14.00 1-2-3-4

1.SINIF 00114 ORGANİK KİMYA Yıllık 11.06.2019 SALI 11.00:12.00 1-2-3-4

1.SINIF 00118 BİYOFİZİK Dönemlik 12.06.2019 ÇARŞAMBA 14.00:15.00 1-2-3-4

1.SINIF 00142 KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ I Dönemlik 13.06.2019 PERŞEMBE 11.00:12.00 1-2-3-4

1.SINIF 00123 İŞARET DİLİ (SEÇMELİ) Dönemlik 13.06.2019 PERŞEMBE 14.00:15.00 1-2

1.SINIF 00132 GELENEKSEL TÜRK MÜZİĞİ (SEÇMELİ) Dönemlik 13.06.2019 PERŞEMBE 14.00:15.00 3-4

1.SINIF 00105 TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK (TEORİK) Yıllık 14.06.2019 CUMA 09.00:10.00 1-2-3-4

1.SINIF 00136 YABANCI DİL-II Dönemlik 14.06.2019 CUMA 13.00:14.00
EDEBİYAT 
FAK. 1306 

NOLU 



EGE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ 

SINIFI KODU DERSİN ADI YILLIK/ 
DÖNEMLİK TARİH GÜN SAAT SALON

2.SINIF 00220 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ Yıllık 27.05.2019 PAZARTESİ 11.00:12.00 1-2-3-4

2.SINIF 00202 HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ Yıllık 28.05.2019 SALI 10.00:11.00 1-2-3-4

2.SINIF 00208 PARAZİTOLOJİ Yıllık 29.05.2019 ÇARŞAMBA 11.00:12.00 1-2-3-4

2.SINIF 00205 MİKROBİYOLOJİ Yıllık 30.05.2019 PERŞEMBE 11.00:12.00 1-2-3-4

2.SINIF 00203 FİZYOLOJİ Yıllık 31.05.2019 CUMA 09.00:10.00 1-2-3-4

2.SINIF 00221 ENDODONTİ Yıllık 10.06.2019 PAZARTESİ 10.00:11.00 1-2-3-4

2.SINIF 00238 KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ II Dönemlik 10.06.2019 PAZARTESİ 12.00:13.00 1-2-3-4

2.SINIF 00212 SİSTEMATİK ANATOMİ (TEORİK) Yıllık 11.06.2019 SALI 10.00:11.00 1-2-3-4

2.SINIF 00222 TOPOGRAFİK ANATOMİ Yıllık 12.06.2019 ÇARŞAMBA 09.00:10.00 1-2-3-4

2.SINIF 00228 SAĞLIK PSİKOLOJİSİ (SEÇMELİ) Dönemlik 13.06.2019 PERŞEMBE 09.00:10.00 3-4

2.SINIF 00214 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ (TEORİK) Yıllık 14.06.2019 CUMA 11.00:12.00 1-2-3-4

2.SINIF 00215 MADDELER BİLGİSİ(RESTORATİF) Dönemlik 17.06.2019 PAZARTESİ 10.00:11.00 1-2-3-4

2.SINIF 00223 PERİODONTOLOJİ Yıllık 18.06.2019 SALI 13.00:14.00 1-2-3-4



EGE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ 

SINIFI KODU DERSİN ADI YILLIK/ 
DÖNEMLİK TARİH GÜN SAAT SALON

3.SINIF 00314 AĞIZ MİKROBİYOLOJİSİ Yıllık 27.05.2019 PAZARTESİ 09.00:10.00 1-2-3-4

3.SINIF 00301 PATOLOJİ Yıllık 28.05.2019 SALI 09.00:10.00 1-2-3-4

3.SINIF 00328 KİŞİLERARASI İLİŞKİLER (SEÇMELİ) Dönemlik 29.05.2019 ÇARŞAMBA 09.00:10.00 1-2-3-4

3.SINIF 00303
AĞIZ-DİŞ-ÇENE HASTALIKLARI 
CERRAHİSİ

Yıllık 29.05.2019 ÇARŞAMBA 13.00:14.00 1-2-3-4

3.SINIF 00302 FARMAKOLOJİ Yıllık 30.05.2019 PERŞEMBE 09.00:10.00 1-2-3-4

3.SINIF 00307 PERİODONTOLOJİ Yıllık 31.05.2019 CUMA 13.00:14.00 1-2-3-4

3.SINIF 00322 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ Yıllık 10.06.2019 PAZARTESİ 11.00:12.00 1-2-3-4

3.SINIF 00313 AĞIZ BİYOKİMYASI Dönemlik 11.06.2019 SALI 09.00:10.00 1-2-3-4

3.SINIF 00312 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ Yıllık 12.06.2019 ÇARŞAMBA 13.00:14.00 1-2-3-4

3.SINIF 00306 DENTAL ANESTEZİ Yıllık 13.06.2019 PERŞEMBE 10.00:11.00 1-2-3-4

3.SINIF 00323 ENDODONTİ Yıllık 14.06.2019 CUMA 10.00:11.00 1-2-3-4

3.SINIF 00304 ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ Yıllık 17.06.2019 PAZARTESİ 09.00:10.00 1-2-3-4

3.SINIF 00334 KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ III Dönemlik 18.06.2019 SALI 11.00:12.00 1-2-3-4

3.SINIF 00305 ORTODONTİ Yıllık 19.06.2019 ÇARŞAMBA 10.00:11.00 1-2-3-4

3.SINIF 00310 PEDODONTİ Yıllık 21.06.2019 CUMA 11.00:12.00 1-2-3-4



EGE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ 

SINIFI KODU DERSİN ADI YILLIK/ 
DÖNEMLİK TARİH GÜN SAAT SALON

4.SINIF 00401 AĞIZ-DİŞ-ÇENE HASTALIKLARI Yıllık 27.05.2019 PAZARTESİ 15.00:16.00 1-2-3-4

4.SINIF 00416 AĞIZ PATOLOJİSİ Yıllık 28.05.2019 SALI 15.00:16.00 1-2-3-4

4.SINIF 00424 DİŞ HEKİMLİĞİNDE SAĞLIK HUKUKU Dönemlik 30.05.2019 PERŞEMBE 15.00:16.00 1-2-3-4

4.SINIF 00410
GENEL PLASTİK VE REKONSTRÜKTİF 
CERRAHİ

Dönemlik 10.06.2019 PAZARTESİ 15.00:16.00 1-2-3-4

4.SINIF 00417 DERMATOLOJİ Dönemlik 11.06.2019 SALI 15.00:16.00 1-2-3-4

4.SINIF 00404 PERİODONTOLOJİ Yıllık 19.06.2019 ÇARŞAMBA 09.00:10.00 1-2-3-4

4.SINIF 00402
AĞIZ-DİŞ-ÇENE HASTALIKLARI 
CERRAHİSİ

Yıllık 19.06.2019 ÇARŞAMBA 14.00:15.00 1-2-3-4

4.SINIF 00423 ENDODONTİ Yıllık 21.06.2019 CUMA 09.00:10.00 1-2-3-4

4.SINIF 00405 ORTODONTİ Yıllık 21.06.2019 CUMA 14.00:15.00 1-2-3-4

4.SINIF 00422 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ Yıllık 24.06.2019 PAZARTESİ 09.00:10.00 1-2-3-4

4.SINIF 00409 PEDODONTİ Yıllık 24.06.2019 PAZARTESİ 14.00:15.00 1-2-3-4

4.SINIF 00412 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ Yıllık 25.06.2019 SALI 09.00:10.00 1-2-3-4

4.SINIF 00407 ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ Yıllık 25.06.2019 SALI 14.00:15.00 1-2-3-4



EGE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ 

SINIFI KODU DERSİN ADI YILLIK/ 
DÖNEMLİK TARİH GÜN SAAT SALON

5.SINIF 00505 NÖROLOJİ - PSİKİYATRİ Dönemlik 27.05.2019 PAZARTESİ 16.15:17.15 1-2-3-4

5.SINIF 00528 İMPLANTOLOJİ Yıllık 28.05.2019 SALI 16.15:17.15 1-2-3-4

5.SINIF 00532 DENTAL FOTOĞRAFÇILIK (SEÇMELİ) Dönemlik 29.05.2019 ÇARŞAMBA 16.15:17.15 1

5.SINIF 00533 DENTAL MALZEME BİLGİSİ (SEÇMELİ) Dönemlik 29.05.2019 ÇARŞAMBA 16.15:17.15 2

5.SINIF 00534
PROTEZ PLANLAMA VE OKLUZYON 
(SEÇMELİ)

Dönemlik 29.05.2019 ÇARŞAMBA 16.15:17.15 3

5.SINIF 00535 CERRAHİ ANATOMİ (SEÇMELİ) Dönemlik 29.05.2019 ÇARŞAMBA 16.15:17.15 4

5.SINIF 00507 ÇENE YÜZ CERRAHİSİ Yıllık 30.05.2019 PERŞEMBE 16.15:17.15 1-2-3-4

5.SINIF 00508
AĞIZ-DİŞ ÇENE HASTALIKLARI 
CERRAHİSİ 

Yıllık 31.05.2019 CUMA 16.15:17.15 1-2-3-4

5.SINIF 00509 ÇENE YÜZ PROTEZİ Yıllık 10.06.2019 PAZARTESİ 14.00:15.00 1-2-3-4

5.SINIF 00524
MUAYENEHANE YÖNETİMİ VE 
ERGONOMİ

Dönemlik 11.06.2019 SALI 13.00:14.00 1-2-3-4

5.SINIF 00526 TOPLUM-AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI Yıllık 12.06.2019 ÇARŞAMBA 10.00:11.00 1-2-3-4

5.SINIF 00514 PEDODONTİ (Klinik Eğitimi) Yıllık 18.06.2019 SALI 10.00:11.00 4

5.SINIF 00512 CERRAHİ (Klinik Eğitimi) Yıllık 18.06.2019 SALI 15.00:16.00 4

5.SINIF 00513 ORTODONTİ (Klinik Eğitimi) Yıllık 19.06.2019 ÇARŞAMBA 11.00:12.00 4

5.SINIF 00511
ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ (Klinik 
Eğitimi)

Yıllık 19.06.2019 ÇARŞAMBA 15.00:16.00 4

5.SINIF 00515 PROTEZ (Klinik Eğitimi) Yıllık 20.06.2019 PERŞEMBE 11.00:12.00 4

5.SINIF 00517 PERİODONTOLOJİ (Klinik Eğitimi) Yıllık 20.06.2019 PERŞEMBE 15.00:16.00 4

5.SINIF 00523 ENDODONTİ (Klinik Eğitimi) Yıllık 21.06.2019 CUMA 10.00:11.00 4

5.SINIF 00522
RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ (Klinik 
Eğitimi)  

Yıllık 21.06.2019 CUMA 13.00:14.00 4



EGE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

SINIFI KODU DERSİN ADI YILLIK/ 
DÖNEMLİK TARİH GÜN SAAT SALON

1.SINIF 00119 ANATOMİ (TEORİK) Dönemlik 05.08.2019 PAZARTESİ 09.00:10.00 1-3

1.SINIF 00094
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ-
II (TÜM SINIF)

Dönemlik 05.08.2019 PAZARTESİ 13.00:14.00 1-3

1.SINIF 00092 TÜRK DİLİ-II (TÜM SINIF) Dönemlik 07.08.2019 ÇARŞAMBA 09.00:10.00 1-3

1.SINIF 00123 İŞARET DİLİ (SEÇMELİ) Dönemlik 07.08.2019 ÇARŞAMBA 11.00:12.00 1

1.SINIF 00132 GELENEKSEL TÜRK MÜZİĞİ (SEÇMELİ) Dönemlik 07.08.2019 ÇARŞAMBA 11.00:12.00 2

1.SINIF 00115 DİŞ ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ Yıllık 07.08.2019 ÇARŞAMBA 13.00:14.00 1-3

1.SINIF 00104 BİYOİSTATİSTİK Yıllık 08.08.2019 PERŞEMBE 09.00:10.00 1-3

1.SINIF 00105 TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK Yıllık 09.08.2019 CUMA 09.00:10.00 1-3

1.SINIF 00109 DEONTOLOJİ (ETİK İLKELER) Dönemlik 19.08.2019 PAZARTESİ 09.00:10.00 1-3

1.SINIF 00114 ORGANİK KİMYA Yıllık 20.08.2019 SALI 09.00:10.00 1-3

1.SINIF 00136 YABANCI DİL-II Dönemlik 21.08.2019 ÇARŞAMBA 13.00:14.00
EDEBİYAT 
FK. 1306 

NOLU 

1.SINIF 00118 BİYOFİZİK Dönemlik 22.08.2019 PERŞEMBE 09.00:10.00 1-3

1.SINIF 00142 KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ I Dönemlik 23.08.2019 CUMA 09.00:10.00 1-3



EGE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

SINIFI KODU DERSİN ADI YILLIK/ 
DÖNEMLİK TARİH GÜN SAAT SALON

2.SINIF 00223 PERİODONTOLOJİ Yıllık 05.08.2019 PAZARTESİ 14.00:15.00 1-2

2.SINIF 00212 SİSTEMATİK ANATOMİ (TEORİK) Yıllık 06.08.2019 SALI 11.00:12.00 1-2

2.SINIF 00202 HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ Yıllık 06.08.2019 SALI 13.00:14.00 1-3

2.SINIF 00222 TOPOGRAFİK ANATOMİ Yıllık 07.08.2019 ÇARŞAMBA 10.00:11.00 1-2

2.SINIF 00220 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ Yıllık 08.08.2019 PERŞEMBE 10.00:11.00 1-2

2.SINIF 00228 SAĞLIK PSİKOLOJİSİ (SEÇMELİ) Dönemlik 08.08.2019 PERŞEMBE 13.00:14.00 4

2.SINIF 00205 MİKROBİYOLOJİ Yıllık 09.08.2019 CUMA 11.00:12.00 1-2

2.SINIF 00221 ENDODONTİ Yıllık 19.08.2019 PAZARTESİ 10.00:11.00 1-2

2.SINIF 00208 PARAZİTOLOJİ Yıllık 19.08.2019 PAZARTESİ 13.00:14.00 1-2

2.SINIF 00214 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ (TEORİK) Yıllık 20.08.2019 SALI 11.00:12.00 1-2

2.SINIF 00215 MADDELER BİLGİSİ(RESTORATİF) Dönemlik 21.08.2019 ÇARŞAMBA 10.00:11.00 1-2

2.SINIF 00238 KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ II Dönemlik 22.08.2019 PERŞEMBE 09.00:10.00 2

2.SINIF 00203 FİZYOLOJİ Yıllık 22.08.2019 PERŞEMBE 11.00:12.00 1-2



EGE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

SINIFI KODU DERSİN ADI YILLIK/ 
DÖNEMLİK TARİH GÜN SAAT SALON

3.SINIF 00312 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ Yıllık 05.08.2019 PAZARTESİ 11.00:12.00 1-3

3.SINIF 00303
AĞIZ-DİŞ-ÇENE HASTALIKLARI 
CERRAHİSİ

Yıllık 06.08.2019 SALI 09.00:10.00 1-3

3.SINIF 00313 AĞIZ BİYOKİMYASI Dönemlik 06.08.2019 SALI 11.00:12.00 1-3

3.SINIF 00304 ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ Yıllık 07.08.2019 ÇARŞAMBA 14.00:15.00 1-3

3.SINIF 00314 AĞIZ MİKROBİYOLOJİSİ Yıllık 08.08.2019 PERŞEMBE 09.00:10.00 2-4

3.SINIF 00307 PERİODONTOLOJİ Yıllık 08.08.2019 PERŞEMBE 14.00:15.00 1-3

3.SINIF 00302 FARMAKOLOJİ Yıllık 09.08.2019 CUMA 10.00:11.00 1-3

3.SINIF 00301 PATOLOJİ Yıllık 09.08.2019 CUMA 11.00:12.00 1-3

3.SINIF 00322 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ Yıllık 19.08.2019 PAZARTESİ 14.00:15.00 1-3

3.SINIF 00310 PEDODONTİ Yıllık 20.08.2019 SALI 10.00:11.00 1-3

3.SINIF 00323 ENDODONTİ Yıllık 21.08.2019 ÇARŞAMBA 11.00:12.00 1-3

3.SINIF 00306 DENTAL ANESTEZİ Yıllık 22.08.2019 PERŞEMBE 13.00:14.00 1-3

3.SINIF 00334 KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ III Dönemlik 22.08.2019 PERŞEMBE 14.00:15.00 2-4

3.SINIF 00305 ORTODONTİ Yıllık 23.08.2019 CUMA 10.00:11.00 2-4

3.SINIF 00328 KİŞİLERARASI İLİŞKİLER (SEÇMELİ) Dönemlik 23.08.2019 CUMA 13.00:14.00 2-4



EGE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

SINIFI KODU DERSİN ADI YILLIK/ 
DÖNEMLİK TARİH GÜN SAAT SALON

4.SINIF 00402
AĞIZ-DİŞ-ÇENE HASTALIKLARI 
CERRAHİSİ

Yıllık 05.08.2019 PAZARTESİ 10.00:11.00 2-4

4.SINIF 00424 DİŞ HEKİMLİĞİNDE SAĞLIK HUKUKU Dönemlik 05.08.2019 PAZARTESİ 15.00:16.00 1

4.SINIF 00416 AĞIZ PATOLOJİSİ Yıllık 06.08.2019 SALI 10.00:11.00 2-4

4.SINIF 00404 PERİODONTOLOJİ Yıllık 07.08.2019 ÇARŞAMBA 09.00:10.00 2-4

4.SINIF 00405 ORTODONTİ Yıllık 08.08.2019 PERŞEMBE 11.00:12.00 2-4

4.SINIF 00417 DERMATOLOJİ Dönemlik 08.08.2019 PERŞEMBE 13.00:14.00 1

4.SINIF 00423 ENDODONTİ Yıllık 09.08.2019 CUMA 13.00:14.00 2-4

4.SINIF 00422 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ Yıllık 19.08.2019 PAZARTESİ 11.00:12.00 2-4

4.SINIF 00401 AĞIZ-DİŞ-ÇENE HASTALIKLARI Yıllık 20.08.2019 SALI 09.00:10.00 2-4

4.SINIF 00410
GENEL PLASTİK VE REKONSTRÜKTİF 
CERRAHİ

Dönemlik 20.08.2019 SALI 13.00:14.00 1-2

4.SINIF 00407 ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ Yıllık 21.08.2019 ÇARŞAMBA 09.00:10.00 2-4

4.SINIF 00412 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ Yıllık 21.08.2019 ÇARŞAMBA 13.00:14.00 2-4

4.SINIF 00409 PEDODONTİ Yıllık 22.08.2019 PERŞEMBE 10.00:11.00 2-4



EGE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

SINIFI KODU DERSİN ADI YILLIK/ 
DÖNEMLİK TARİH GÜN SAAT SALON

5.SINIF 00524
MUAYENEHANE YÖNETİMİ VE 
ERGONOMİ

Dönemlik 08.07.2019 PAZARTESİ 09.00:10.00 1-2

5.SINIF 00505 NÖROLOJİ - PSİKİYATRİ Dönemlik 08.07.2019 PAZARTESİ 11.00:12.00 1-2

5.SINIF 00515 PROTEZ (Klinik Eğitimi) Yıllık 08.07.2019 PAZARTESİ 14.00:15.00 4

5.SINIF 00528 İMPLANTOLOJİ Yıllık 09.07.2019 SALI 09.00:10.00 1-2

5.SINIF 00512 CERRAHİ (Klinik Eğitimi) Yıllık 09.07.2019 SALI 11.00:12.00 4

5.SINIF 00522
RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ (Klinik 
Eğitimi)  

Yıllık 09.07.2019 SALI 14.00:15.00 4

5.SINIF 00508
AĞIZ-DİŞ ÇENE HASTALIKLARI 
CERRAHİSİ 

Yıllık 10.07.2019 ÇARŞAMBA 09.00:10.00 1-2

5.SINIF 00532 DENTAL FOTOĞRAFÇILIK (SEÇMELİ) Dönemlik 10.07.2019 ÇARŞAMBA 11.00:12.00 1

5.SINIF 00533 DENTAL MALZEME BİLGİSİ (SEÇMELİ) Dönemlik 10.07.2019 ÇARŞAMBA 11.00:12.00 2

5.SINIF 00534
PROTEZ PLANLAMA VE OKLUZYON 
(SEÇMELİ)

Dönemlik 10.07.2019 ÇARŞAMBA 11.00:12.00 3

5.SINIF 00535 CERRAHİ ANATOMİ (SEÇMELİ) Dönemlik 10.07.2019 ÇARŞAMBA 11.00:12.00 4

5.SINIF 00517 PERİODONTOLOJİ (Klinik Eğitimi) Yıllık 10.07.2019 ÇARŞAMBA 14.00:15.00 4

5.SINIF 00507 ÇENE YÜZ CERRAHİSİ Yıllık 11.07.2019 PERŞEMBE 09.00:10.00 1-2

5.SINIF 00511
ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ (Klinik 
Eğitimi)

Yıllık 11.07.2019 PERŞEMBE 11.00:12.00 4

5.SINIF 00523 ENDODONTİ (Klinik Eğitimi) Yıllık 11.07.2019 PERŞEMBE 14.00:15.00 4

5.SINIF 00509 ÇENE YÜZ PROTEZİ Yıllık 12.07.2019 CUMA 09.00:10.00 1-2

5.SINIF 00526 TOPLUM-AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI Yıllık 12.07.2019 CUMA 11.00:12.00 1-2

5.SINIF 00513 ORTODONTİ (Klinik Eğitimi) Yıllık 12.07.2019 CUMA 13.00:14.00 4

5.SINIF 00514 PEDODONTİ (Klinik Eğitimi) Yıllık 12.07.2019 CUMA 15.00:16.00 4
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